PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2021 года                                                                                        № 3/33
г. Гулькевичи

Краснодарский край

Об утверждении Положения

о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района
В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 гола № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района решил:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по жилищно–коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи (Юрченко).

3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования
	Глава
Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

____________________А.Г. Вересов
	Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

   ___________________А.В.Черевко